Nguyễn Thế Thọ

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÁI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách xã quý III năm 2023

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Thông báo số:27 /TB-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2023 của

UBND xã Tái Sơn về việc niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán thu,chi

ngân sách xã quý III năm 2023;

 Hôm nay, vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 02 tháng 11 năm 2023 tại UBND xã

Tái Sơn, thành phần gồm có:

1. Ông: Nguyễn Thế Thọ             - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Đức Sơn                - Phó Chủ tịch UBND xã

3. Bà: Lưu Thị Hân                      - Công chức Văn phòng - Thống kê

4. Bà: Vũ Thu Phương                 - Công chức Tài chính - Kế toán xã

 Thống nhất nội dung: Tiến hành lập biên bản kết thúc công khai số liệu

thực hiện dự toán thu, chi ngân sách xã quý III năm 2023.

 Trong 30 ngày từ ngày 03/10/2023 - 02/11/2023, UBND xã đã tiến hành

niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách xã quý III năm

2023 tại bảng niêm yết công khai của UBND xã, UBND xã không nhận được

bất cứ đơn thư, kiến nghị gì về số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách xã

quý III năm 2023 của các tổ chức và công dân trên địa bàn xã.

Biên bản lập xong hồi 8 giờ 30 phút cùng ngày, đại diện những người có

liên quan cùng thống nhất thông qua./.

Người lập

Vũ Thu Phương

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH